
横浜市報調達公告版 

第53号 平成29年６月23日発行 

1 

 

第53号 

横浜市報調達公告版 
       

        横浜市中区港町１丁目１番地 

  発 行 所 

        横  浜  市  役  所 

 

 

【調達公告】 

△ 一般競争入札（工事）の中止 ······························································ ２ 

△ 同 ······················································································ ３ 

△ 同 ······················································································ ４ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

第53号 平成29年６月23日発行 

2 

 

 

横浜市調達公告第 193 号 

一般競争入札（工事）の中止 

平成 29 年５月 23 日発行横浜市報調達公告版第 44 号における横浜市調達公告第 153 号により公告した次

の一般競争入札を中止する。 

  平成 29年６月 23 日 

契約事務受任者 

横浜市財政局長 鈴 木 和 宏 

１ 契約番号及び工事件名 

 契約番号 1771010066 

工事件名  倉田小学校外壁改修工事 

２ 中止理由 

 入札手続に誤りがあったため。 

調 達 公 告 



横浜市報調達公告版 

第53号 平成29年６月23日発行 

3 

 

 

横浜市調達公告第 194 号 

一般競争入札（工事）の中止 

平成 29 年６月６日発行横浜市報調達公告版第 48 号における横浜市調達公告第 174 号により公告した次

の一般競争入札を中止する。 

  平成 29年６月 23 日 

                                契約事務受任者 

横浜市財政局長 鈴 木 和 宏 

１ 契約番号及び工事件名 

(1) 契約番号 1771010159 

工事件名  中丸小学校屋内運動場改修その他工事（建築工事） 

(2) 契約番号 1726010019 

工事件名  金沢区総合庁舎改築工事（第３工区昇降機設備工事） 

２ 中止理由 

 入札手続に誤りがあったため。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

第53号 平成29年６月23日発行 

4 

 

 

横浜市調達公告第 195 号 

一般競争入札（工事）の中止 

平成 29 年６月 13 日発行横浜市報調達公告版第 50 号における横浜市調達公告第 182 号により公告した次

の一般競争入札を中止する。 

  平成 29年６月 23 日 

契約事務受任者      

横浜市財政局長 鈴 木 和 宏 

１ 契約番号及び工事件名 

契約番号 1771010187 

工事件名  中丸小学校屋内運動場改修その他工事（電気設備工事） 

２ 中止理由 

 中丸小学校屋内運動場改修その他工事（建築工事）（契約番号 1771010159）の入札を中止とするため。 

 


